



ЗАТВЕРДЖУЮ

Директор

ДНЗ "ХІЩ ПТО"

*В.В. Пономарьова* В.В. Пономарьова

" \_\_\_\_\_ " 2017 р.

**КОШТОРИС ВИТРАТ**  
для оплати за контрактне навчання  
за освітньо-кваліфікаційним рівнем молодший спеціаліст  
за спеціальністю "Комп'ютерна обробка текстової  
графічної та образної інформації"  
група ОКВКО-24 на 2017/2018 навчальний рік

Термін навчання 1 рік  
кількість учнів 1 осіб

1. Витрати на оплату праці педагогічних працівників -	21814,55 грн.
2. Витрати на оплату адміністративно-господарського персоналу (15%)	3272,63 грн.
<b>3. Разом:</b>	<b>25086,73 грн.</b>
4. Нарахування на зарплату (22%)	5519,08 грн.
5. Зарплата з нарахуванням	30605,81 грн.
6. Безпосередні витрати на інші послуги інших організацій	3948,56 грн.
<b>7. Разом:</b>	<b>34554,37 грн.</b>
8. Капітальні витрати (10% до пункту 7)	3455,437 грн.
9. Загальні витрати	38009,80 грн.
10. Всього вартість навчання одного учня: 38009,80 грн. : 7 чол. =	5429,97 грн.
Вартість навчання 1 учня:	5430,00 грн.

Головний бухгалтер

О.М. Плотнікова



ЗАТВЕРДЖУЮ

Директор  
ДНЗ "ХІЩ ПТО"

*В.В. Пономарьова* В.В. Пономарьова

" " 201 р.

**КОШТОРИС ВИТРАТ**  
на підготовку за професією  
4112 «Оператор комп'ютерної верстки»  
група ОКВ-4

Термін навчання 1 рік  
кількість учнів 5 осіб

1. Витрати на оплату праці працівників -	10355,91 грн.
2. Витрати на оплату адміністративно-господарського персоналу (15%)	1553,38 грн.
<b>3. Разом:</b>	<b>11909,296 грн.</b>
4. Нарахування на зарплату (22%)	2620,04 грн.
5. Зарплата з нарахуваннями	14529,36 грн.
6. Безпосередні витрати на інші послуги інших організацій	5183,46 грн.
<b>7. Разом: (п.4 + п.5):</b>	<b>19712,796 грн.</b>
8. Капітальні витрати (10% до пункту 7)	1970,27 грн.
9. Загальна вартість слухачів	21684,069 грн.
10. Загальна вартість навчання одного слухача	4336,81 грн.
<b>Всього:</b>	<b>4337,00 грн.</b>

Головний бухгалтер

О.М. Плотнікова